АДМИНИСТРАЦИЯ
Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  К Р А С Н О Г О Р С К

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РА СПО РЯЖ ЕНИ Е
{5 M 3 n il» -6 £ L

О внесении изменений в распоряжение администрации
городского округа Красногорск от 12.09.2017 № 606 «О
проведении публичных слушаний по изменению вида

разрешенного использования земельного участка,
расположенного в городе Красногорск»

1. В связи с технической ошибкой пункт 1 распоряжения
администрации городского округа Красногорск от 12.09.2017 № 606 «О
проведении публичных слушаний по изменению вида разрешенного
использования земельного участка, расположенного в городе Красногорск»
читать:

«Отделу по связям с общественностью управления по связям с
общественностью и СМИ подготовить и провести публичные слушания по
изменению вида разрешенного использования земельного участка,
кадастровый номер 50:11:0010105:3799, площадью 417+/-7 кв.м, с вида
разрешенного использования «для организации проездов и автостоянки
магазина» на вид разрешенного использования «магазины», расположенного
по адресу: Московская область, Красногорский район, г. Красногорск, ул.
Карбышева, принадлежащего по договору аренды земельного участка от
02.08.2016 № 246 ООО «КСК «Золотая подкова» (Запись регистрации от
23.11.2016 № 50-50/011 -50/011/002/2016-13459/2).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск А.В.
Бутенко.

Глава городского округа Красногорск Р.Ф. Хабиров

Заместитель начальника управления
делами — начальник общего отдела

Верно О  О
s ; к -

Л.В. Пшонкина

002965

Исполнитель: А.С. Тихонов
Разослано: в дело, Бутенко А.В., Кирееву М.Ю., Коноваловой Е.В.,
Абдрахимову P.P., Феоктистову Д.В., Тельбухову И.А., Мурзагулову P.P.,
Куприянову В.Е., Соловьёву Б.Е., Цуканову В.А., Рябовой А.С., Плеханову
С.П., Тронову А.И., Реброву Р.С., Рослякову Р.А., Хлипунову Н.Б., Зверевой
Т.М., Леонову В.В., Хаткевичу Н.Т., Погодину Р.А., Киян М.В., Корзинкину
В.В., Тонкоеву B.C., Шмидт Н.Н., Жаркой В.В., Кириенко Ю.П., Тихонову
А.С., Мухиной Н.В., Ивановой Я.В., Родионовой С.А., Фоминой А.В.,
Мочаловой JI.A., Климовой E.JL, Бакунёвой М.И., Шишкиной Т.В.,
Черкашиной Н.В., Жукову Н.Н., Новикову И.В., Зеленову А.Ю., ООО «КСК
«Золотая подкова»